

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Tøjeksperten Store Heddinge ApS

Torvegade 8
4640 Faxe

CVR nr. 31611091

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

Dirigent

Ib Elberg Andersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tøjeksperten Store Heddinge ApS
Torvegade 8
4640 Faxe

Telefon: 5650 4691
Email: ib.elberg51@gmail.com

CVR-nr.: 31611091
Stiftelsesdato: 27. juni 2008
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ib Elberg Andersen

Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland-Fyn
Søndre Allé 11
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. juni 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 derfor et resultat før skat på t.kr. 501.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab		2.202.821	2.139.613
Personaleomkostninger	1.	-1.636.775	-1.534.817
Resultat før finansielle poster		566.046	604.796
Andre finansielle indtægter		2.447	2.174
Andre finansielle omkostninger		-67.366	-63.542
Ordinært resultat før skat		501.127	543.428
Skat af årets resultat	2.	-112.829	-121.018
ÅRETS RESULTAT		388.298	422.410
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		388.298	422.410
Disponeret i alt		388.298	422.410

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		148.725	148.725
Finansielle anlægsaktiver i alt		148.725	148.725
Anlægsaktiver i alt		148.725	148.725
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		2.038.125	1.888.249
Varebeholdninger i alt		2.038.125	1.888.249
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.843	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	24.657
Andre tilgodehavender		64.981	581.068
Periodeafgrænsningsposter		15.470	14.908
Tilgodehavender i alt		85.294	620.633
Likvide beholdninger		725.893	636.057
Likvide beholdninger i alt		725.893	636.057
Omsætningsaktiver i alt		2.849.312	3.144.939
AKTIVER I ALT		2.998.037	3.293.664

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.371.027	982.730
Egenkapital i alt		1.496.027	1.107.730
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		3.403	3.280
Hensatte forpligtelser i alt		3.403	3.280
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		78.736	59.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		652.840	657.778
Gæld til tilknyttede virksomheder		261.278	486.206
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		505.753	979.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.498.607	2.182.654
Gældsforpligtelser i alt		1.498.607	2.182.654
PASSIVER I ALT		2.998.037	3.293.664
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	982.729	1.107.729
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	388.298	388.298
Egenkapital, 31. december 2022	125.000	1.371.027	1.496.027

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	125.000	560.320	685.320
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	422.410	422.410
Egenkapital, 31. december 2021	125.000	982.730	1.107.730

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.370.044	1.273.447
Pensioner	222.484	212.512
Andre omkostninger til social sikring	44.247	48.858
	<u>1.636.775</u>	<u>1.534.817</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	112.706	121.792
Regulering af udskudt skat	123	-774
	<u>112.829</u>	<u>121.018</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 98.212.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen kan opgøres til kr. 151.125.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 131.143

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Sjælland-Fyn afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 600.000.

Til sikkerhed for selskabets og Tøjeksperten Faxe ApS's mellemværende med PWT Group A/S, har selskabet igennem Sparekassen Sjælland-Fyn stillet bankgaranti kr. 250.000.
